



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**OLKA ApS**

**Hulegårdsvej 4**

**4100 Ringsted**

**(CVR-nr. 21 82 28 92)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021

---

Ole Tietze  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**14**

**Selskabsoplysninger**

2

<b>Selskabet</b>	OLKA ApS Hulegårdsvej 4 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 21 82 28 92
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Ole Tietze Karen Sofie Tietze
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hidtidige handelsaktivitet blev afhændet i 2019.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 225.026. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for OLKA ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Moderselskabet OLKA Holding ApS er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationsselskabet, indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-10 år, restværdi 0-25 % af kostpris

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-282.853</b>	<b>-53.505</b>
2 Personaleomkostninger	0	-7.988
Af- og nedskrivninger	-2.733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.586</b>	<b>-61.493</b>
Andre finansielle indtægter	0	77
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.904	-27.967
Andre finansielle omkostninger	-13.024	-40.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>-332.514</b>	<b>-130.047</b>
3 Skat af årets resultat	107.488	28.426
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-225.026</b>	<b>-101.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-225.026	-101.621
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-225.026</b>	<b>-101.621</b>

Balance pr. 30. juni

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.267	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>292.267</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	0	27.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>292.267</b>	<b>27.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.748	26.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	137.075	33.881
Andre tilgodehavender	115.340	204.786
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>264.163</b>	<b>265.096</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>735.132</b>	<b>1.428.470</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>999.295</b>	<b>1.693.566</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.291.562</b>	<b>1.721.166</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.353	273.379
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>173.353</u></b>	<b><u>398.379</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.500	31.281
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.047.363	1.255.248
Anden gæld	37.346	36.258
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.118.209</u></b>	<b><u>1.322.787</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.118.209</u></b>	<b><u>1.322.787</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.291.562</u></b>	<b><u>1.721.166</u></b>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Støtteerklæring</b>		
Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2021/22, hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil yde den nødvendige likviditet til driften, samt at lån til moderselskabet ikke vil blive krævet indfriet, medmindre beholdning af likvide midler er tilstrækkelige til at berettigede tilbagebetaling.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Pensioner	0	4.357
Andre udgifter til social sikring	0	3.631
	<u>0</u>	<u>7.988</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.294	0
Årets regulering af udskudt skat	-103.194	-28.426
	<u>-107.488</u>	<u>-28.426</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et aktiv i form af en earn out. Earn outen er indregnet til kr. 0 efter en vurdering af de efterfølgende resultater i earn out perioden.		

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
-------------	----------------	----------------

**Sambeskatning**

OLKA ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLKA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.